
 DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ PROSTOR KE KRÁTKODOBÝM 

PRONÁJMŮM č.j. 2021-953 
ze dne 7. 10. 2021 

 
Smluvní strany: 
 
Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Vídeňská 1083, 142 00 Praha 4 
IČO: 68378050 
DIČ: CZ68378050 
zastoupená: RNDr. Petrem Dráberem, DrSc., ředitelem  
(dále také jen jako „ÚMG“) 
 
a  
 
CZECH-IN s.r.o. 
se sídlem: 5. května 1640/65, 140 00 Praha 4 
IČO: 48582387 
DIČ: CZ48582387 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17474 
zastoupená:  jednatelem 
(dále jen „C-IN“) 
 
 
(společně dále jako „smluvní strany“) 
 
 

1. Úvodní ustanovení 
 
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 10. 2021 Smlouvu o poskytnutí prostor ke krátkodobým 

pronájmům (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je pronájem ve Smlouvě 
specifikovaných prostor za účelem uskutečnění různých akcí (například konferencí, 
výstav, aj.) a sjednání podmínek využívání těchto prostor ÚMG ze strany C-IN (dále jen 
„předmět smlouvy“). 

 

2. Předmět dodatku 
 
2.1. Smluvní strany se dohodly, že se ruší stávající Příloha č. 1 Smlouvy a nahrazuje se 

Přílohou č. 1, jež tvoří přílohu tohoto dodatku.  

 
3. Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Pronajímatel prohlašuje, že s uzavřením tohoto dodatku byl v souladu s § 19 odst. 1 

písm. b) bod 7. zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, ve znění 



pozdějších předpisů, udělen předchozí souhlas dozorčí rady pronajímatele, a to dne 
28.12.2022 Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv 
zajistí pronajímatel. 

3.2. Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdější předpisů. 

3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v původním a nezměněném znění. 

3.4. Dodatek je vyhotoven elektronicky, a podepsaný bude rozeslán oběma smluvním 
stranám. 

3.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé 
a svobodné vůle a na důkaz toho jej opatřují svými podpisy. 

 
 
V Praze       V Praze  
 
 
Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i.  CZECH-IN s.r.o. 
 
 
 
……………………………………………………….  
RNDr. Petr Dráber, DrSc., ředitel   
 
  
 

      
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RNDr. Petr 
Dráber, DrSc.

Digitally signed by 
RNDr. Petr Dráber, DrSc. 
Date: 2023.01.18 
17:21:35 +01'00'



Příloha č. 1: Konferenční centrum ÚMG – ceny za pronájmy sálů a stanovení 
režijních nákladů ÚMG 
 

Ceny za pronájmy sálů a dalších prostor ve vztahu k poskytovateli 

 
Ceník Max. kapacita ½ dne 1 den*** Režie ÚMG/ 

 
*- Režie je ve stejné výši i v případě ½ dne i vícedenních akcí 

** - Cena pro malé akce – pronájmy stolečků pro prezentace firem. K 
pronájmu Posluchárny  je vstupní hala nabízena v ceně 
pronájmu sálu. 

*** - Sleva na nájemném v případě vícedenních akcí: 

- 15% slevu z denního nájemného na akce, které mají 2 dny 

- 25% slevu z denního nájemného na akce, které mají 3-4 dny 

- 35% slevu z denního nájemného na akce, které mají 5 a více dnů 
 

Všechny ceny jsou bez DPH. 

 
Tržbami konferenčního centra jsou pro účely této smlouvy veškeré příjmy ÚMG 
plynoucí z pronájmu prostor dle cen stanovených výše po odečtení příslušných režií 
ÚMG definovaných v posledním sloupci výše. 

 
 




